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WYKONAWCY

Zawiadomienie o wyjasnieniach tresci SIWZ

W zwigzku z pytaniem Wykonawcy! dotyczacym tresci SIWZ w postepowaniu o udzielenie zamowienia
publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.. Wykonanie robét budowlanych
i konserwatorskich dla Projektu pn.: ZWIEKSZENIE DOSTEPNOSCI DOROBKU POLSKIEJ KINEMATOGRAFI!
POPRZEZ ZACHOWANIE ZABYTKOWEJ INFRASTRUKTURY PALACU SCHEIBLERA Zamawiajacy dziatajgc na
podstawie art. 38 ust. 1ai 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwieri publicznych (t. Dz. U. z 2018 1.
poz. 1025 ze zm.) udziela ponizszych odpowiedzi:

Pytanie Nr 1.
Czy Wykonawca powinien skalkulowa¢ wzmocnienia wszystkich stropow objetych projektem oraz czy Zamawiajacy
potwierdza ze wzmocnienia odbedzie sig na strefach podporowych belek (jak w przedmiarze robot).

Odpowiedz:

Zgodnie z ekspertyzg wykonang przez Projektowanie Konstrukcji Budowlanych Ewa Widawska - Lefik,
wzmocnienia wymaga strop na poddaszu we wschodniej czesci budynku. Pozostate stropy nie beda wzmachiane,
chyba ze w trakcie prac wyniknie taka konieczno$¢.

Pytanie Nr 2.
Czy Zamawiajacy potwierdza konieczno$¢ wykonanie prac konstrukcyjnych w pomieszczeniu archiwum zgodnie
z projektem ?

Odpowiedz:

Pomieszczenie archiwum zostalo objete zmianami zaleconymi przez Projektantow Nadzoru Autorskiego.
W pomieszczeniu tym nie bedzie wykonywane wyburzanie $cian nosnych. W zwigzku z tym nie bedzie
koniecznosci wykonywania konstrukcji zamiennych. Pozostajg wyburzenia widmych $cian dzialowych sanitariatu
(przywrcenie pierwotnego, otwartego charakteru pomieszczenia i wiaczenie go w zespot pomieszczen archiwum).
Pomijajac wiw zakres konstrukcyjny, w pomieszczeniu planuje sig czynnosci remontowo-naprawcze $cian, zgodnie
z zaleceniami projektu.

Pytanie Nr 3.
Jaka ilos¢ platform dla niepetnosprawnych ma by¢ dostarczona w ramach przedmiotu zaméwienia ?

Odpowiedz:
W ramach kontraktu nie bedzie dostaw platform dla oséb niepeinosprawnych.

' Trese pytan Zamawiajacy przekazuje w pisowni oryginalnej.
Projekt pn.; Zwigkszenie dostgpnoéci dorobku polskiej kinematografii poprzez zachowanie zabytkowej infrastruktury Pafacu Scheiblera,
Nr UDA -RPLD.06.01.01-10-0007/17-00, jest wspéifinansowany ze $rodkéw EFRR w ramach RPO WL na lata 2014-2020
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Pytanie Nr 4.
Czy Zamawiajacy potwierdza montaz dwdch okien p.poz. na poddaszu ?

Odpowiedz: )

Obiekt patacu jest wyzszy niz czes¢ dawnej wozowni, w ktorej obecnie miesci sie kino. Sciana miedzy tymi
obiektami jest $ciang oddzielenia pozarowego i w zwigzku z tym zachodzi koniecznos¢ wymiany okien w tej Scianie
na okna p.pozarowe.

Pytanie Nr 5.
Czy Zamawiajgcy potwierdza sposob zabudowy klimakonwektoréw zgodnie z projektem ?

Odpowiedz:

W pomieszczeniach, w ktorych nie ma obecnie zabudéw wnek podokiennych, zabudowy stanowig elementy prac
konserwatorskich i sg wymagane.

W pomieszczeniach z zachowanym wystrojem nie planuje si¢ wymiany zabudéw istniejacych a jedynie ich
konserwacje stosownie do potrzeb.

W obu przypadkach, szczegdtlowe rozwigzania bedg podlegaty uzgodnieniom w ramach nadzoru autorskiego na
podstawie obowigzujacego projektu.

Tres¢ powyzszych odpowiedzi nie powoduje zmiany ogtoszenia 0 zamowieniu.
Powyzsze  wyjanienia ~ Zamawiajacy —zamieszcza na  stronie  intemetowej pod  adresem:
http://kinomuzeum.pl/?p=47290

Wykonawca ubiegajacy si¢ o zaméwienie zobowiazany jest do uwzglednienia w ofercie tresci udzielonych
wyjasnien.
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